
ZARZĄDZENIE NR 308/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 lutego 2010 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw Prezydenta Miasta
Krakowa

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Pełnomocnictwo Nr 28/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 2005r.
2. Pełnomocnictwo Nr 422/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2005r.
udzielone Pani Alicji Nowina–Konopka, tracą moc obowiązującą z dniem 31 grudnia 2008 r.,

3. Pełnomocnictwo Nr 335/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 września 2005r. 
udzielone Pani Kazimierze Żelechowskiej, traci moc obowiązującą z dniem 31 maja 2009 r.,

4. Pełnomocnictwo Nr 43/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 marca 2003 r. 
5. Pełnomocnictwo Nr 229/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 września 2003 r.
6. Pełnomocnictwo Nr 440/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 października 2005 r. 
7. Pełnomocnictwo Nr 79/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 2009 r.
udzielone Pani Marcie Migdał, tracą moc obowiązującą z dniem 30 kwietnia 2009 r.,

8. Pełnomocnictwo Nr 225/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2009 r. 
udzielone Pani Marii Chwierut, traci moc obowiązującą z dniem 31 sierpnia 2009 r.,

9. Pełnomocnictwo Nr 226/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2009 r. 
udzielone Pani Krystynie Sobczyk-Kalembie, traci moc obowiązującą z dniem 31 grudnia 
2009 r.,

10.Pełnomocnictwo Nr 450/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2008 r. 
udzielone Pani Małgorzacie Małek-Wątor, traci moc obowiązującą z dniem 31 grudnia 
2008r.,

11.Pełnomocnictwo Nr 425/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 września 2004 r.
udzielone Pani Elżbiecie Sikorze-Strzeleckiej, traci moc obowiązującą z dniem 31 grudnia 
2009 r.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


